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| - Identificacao do Colaborador

Especificacao
F-TRN-04

%amnl

fxi adrea

0

Data de Emissao:

Nome: PAULO HENRIQUE RAMOS RODRIGUES
Matricula Cdédigo ANAC Licenca Funcdo
2329 904102 Mecanico

NUmero: 2329 Emissdao: 08/05/2019

Carimbo:O

Il - Declaracao de Designacao

O profissional acima identificado estd designado para as atividades abaixo dentro das limitacdes especificadas enquanto permanecerem vélidas
as habilitacdes e treinamentos requeridos.

Revisao: Original Tipo: Mecanico

lll - Detalhamento da Designacao
Cod.
TMO01

TM02
TMO03
[TM04
[TM05
riol
[ri02
[rio3
[rio4
L)
IMO1
IM02
AUOL
AUO2
AUO3
INO1
INO2
INO3

Descricao DS

Prdticas Padrées de
Manutencao

Manutencao Complexa (OJT)
Classificacao de item em ACR
Ensaio Nao Destrutivo

Comp. Off Wing (bancada)
Inspecao de 110

IAPRS de Acft e Comp. On Wing
Liberacdo Didria de Aeronave
IAPRS de Componentes Off Wing
IAPRS de Ensaio Nao Destrutivo
Inspecao de Material

Inspecao de ferramentas/GSE
lAuditoria de Qualidade

MOSA

Investigacao

Instrucao Produtos

Instrucdo Procedimento Interno
Instrucdao Suplementar

CEL | GMP | AVI Produto/Especificacao Limitacoes/Observacoes

IV - Responsavel pela Designacdo

TMO1 a TMO04, TIO1 a TIO3,
IMO01, IM02

TMO04, TMO5, TiO4 e TIO5
Exceto Radios e Instrumentos

TMO04, TMO5, TiO4 e TIO5
Radios e Instrumentos

INO1 a INO3, AUO1 a AUO3

Carimbo e Rubrica

Carimbo e Rubrica

Carimbo e Rubrica

Carimbo e Rubrica

RT de Célula, Motor e Hélice

RT de Acessorios e Serv.Especializados

RT de Réadio e Instrumentos

Gerente de Qualidade da Manutencao

V - Reconhecimento do Designado

vencidas.

Declaro que estou ciente das minhas responsabilidades em relacao a
designacdo aqui descrita e que nao devo praticar os atos aqui autorizados
se as habilitacOes, treinamentos e qualificacdes requeridas estiverem / /

Data:

Carimbo e Rubrica
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